АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.01.2015

№ 5-р

О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Ларьяк от 28.03.2014 № 47-р «О Контрактной службе»
В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации сельского поселения Ларьяк от 28.03.2014 № 47-р «О Контрактной службе», изложив приложении 1 в новой редакции.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения вступающие в силу 1 января 2015 года.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Ларьяк

О.В. Шепетюк
Копия верна:

Подлинник распоряжения хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.

Приложение 1 к распоряжению

администрации сельского

поселения Ларьяк

от 28.01.2015  № 5-р

СОСТАВ

Контрактной службы

Администрации сельского поселения Ларьяк

без образования отдельного подразделения

1. Руководитель Контрактной службы:

Оксана Викторовна Шепетюк, Заместитель главы сельского поселения Ларьяк;

2. Наталья Анатольевна Рогожкина, Заведующая отделом экономики и финансов;
3. Валентина Александровна Черкашина, главный специалист отдела экономики и финансов;
4. Олеся Юрьевна Гидора, главный специалист отдела экономики и финансов.